
平成23年 4月 5日 

加盟チーム各位 

北九州市小学生バレーボール連盟 

事務局 三角  祐史 

 

加盟団体登録届のご案内 

 
拝啓 春分の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の活動に 

ご理解とご協力をいただきまして厚くお礼申し上げます。 

 
 
早速ですが、平成23年度の県小連加盟団体登録届の提出を 平成 23年 4月 9日（土）に 

行われる総会に提出して頂きたく ご案内いたしました。 

 

 

手順のご案内 

 

1、 福岡県小連ホームページのトップページの右上に、「登録チーム専用」から 

ユーザー名とパスワードを入力してログインします。 

その中にある、加盟団体登録用紙をダウンロードします。 

※ユーザー名とパスワードは各チームの代表者または、JVA-MRS登録担当者の 

メールアドレスに送られています。わからない場合は事務局まで、ご連絡下さい。 

 

2、 県小連登録用紙のExcel ﾌｧｲﾙにパソコンから入力して紙に出力して頂くか、 

Excel ﾌｧｲﾙを出力して頂き、手書きで提出して下さい。 

 

3、 県小連登録用紙は必ず2部、提出して下さい。その際に代表者の捺印を忘れずに 

お願い致します。 

 

4、平成23年 4月 9日（土）の総会の時に、事務局まで提出して下さい。 

 

以上 

 

※不明な点がございましたら、ご連絡下さい。  北九州市小連事務局長 

川島 利勝 携帯 090-9475-9096 


